[image: Gerb_rf]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 Администрации
муниципального образования «Родниковский муниципальный район»
Ивановской области

от 09.12.2020 № 1329

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный район» от 27.10.2020г. №1132 «Об утверждении Плана проверок муниципального контроля юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район» на 2021 год»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.11.2020г. №1969 «Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», администрация муниципального образования «Родниковский муниципальный район»

постановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального образования «Родниковский муниципальный район» от 27.10.2020г. №1132 «Об утверждении Плана проверок муниципального контроля юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Родниковский муниципальный район» на 2021 год», следующие изменения:
1.1 Пункты 7, 8, 9 Плана проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на советника Главы муниципального образования «Родниковский муниципальный район».

Глава муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»				     	А.Б. Малов

Приложение к Постановлению
Администрации муниципального образования
«Родниковский муниципальный район»
от _____._____.2020 г. № _____

	План проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

	             администрация муниципального образования «Родниковский муниципальный район
                                  Отдел административно-муниципального контроля
на

2021

	Наименование юридического лица (ЮЛ)
 (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП), деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса
	Основной государственный
регистрационный номер (ОГРН)
	Идентификационный номер
налогоплательщика (ИНН)
	Цель проведения проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки
(документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа
государственного контроля (надзора),
органа муниципального контроля,
с которым проверка проводится совместно

	место (места) нахождения
юридического лица (ЮЛ)
	место (места) фактического осуществления
деятельности юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	места нахождения
объектов

	дата государственной регистрации
юридического лица (ЮЛ),
индивидуального предпринимателя (ИП)
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления
юридическим лицом (ЮЛ),
индивидуальным предпринимателем (ИП)
деятельности в соответствии
с представленным уведомлением
о начале деятельности
	иные основания в соответствии
с федеральным законом

	рабочих дней
	рабочих часов
(для МСП и МКП)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	7
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад "Веснушки" (МКДОУ детский сад "Веснушки")
	155250, Ивановская область, г. Родники, мкр. Машиностроитель, д.7
	155250, Ивановская область, г. Родники, мкр. Машиностроитель, д.7

	1023701758816
	3721004536
	Контроль за соблюдением земельного законодательства, требований использования земель
	05.11.1999

	июль
	10
	15
	Выездная

	8
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Сосновская средняя школа им. М.Я. Бредова (МКОУ Сосновскаяя СШ им. М.Я. Бредова)
	155245, Ивановская область, Родниковский район, с.Сосновец, ул. Центральнаяая, д.16
	155245, Ивановская область, Родниковский район, с.Сосновец, ул. Центральнаяая, д.16

	1023701760367
	3721005160
	Контроль за соблюдением земельного законодательства, требований использования земель
	13.03.2000

	сентябрь
	10
	15
	Выездная

	9
	Товарищество собственников жилья "Возрождение-4" (ТСЖ "Возрождение-4")
	155244, Ивановская область, Родниковский район, д.Котиха, ул. Молодежная, д.4
	155244, Ивановская область, Родниковский район, д.Котиха, ул. Молодежная, д.4

	1083701000690
	3701043713
	Контроль за соблюдением жилищного законодательства
	04.08.2008

	октябрь
	10
	15
	Документарная

image1.png